
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/529/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płoty na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872)Rada Miejska w Płotach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (załącznik Nr 1) w kwocie   57.601.364,05 zł 

z tego: 

1) dochody bieżące         42.060.209,35 zł 

2) dochody majątkowe        15.541.154,70 zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik Nr 2) w kwocie   63.349.619,68 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące         43.958.625,81 zł 

2) wydatki majątkowe        19.390.993,87 zł 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie:    5.748.255.63 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów        2.908.752,00 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach     708.645,41 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych        2.130.858,22 zł 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody          6.839.503,63 zł 

2) rozchody          1.091.248,00 zł 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie         200.000,00 zł 

2) celowe w kwocie         737.000,00 zł 

z przeznaczeniem na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7218



- realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego   112.000,00 zł 

- wypłaty odpraw emerytalnych       590.000,00 zł 

- na wkłady własne dla organizacji pozarządowych 

do projektów zewnętrznych       20.000,00 zł 

- na nagrody za osiągnięcia sportowe      15.000,00 zł 

§ 6. Ustala się wydatki na inwestycje (Załącznik nr 4) w kwocie    19.390.993,87zł 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5; 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6. 

3) Zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 

  

§ 8. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (załącznik Nr 8) w ramach funduszu sołeckiego 
w wysokości          516.118,21 zł 

§ 9. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (załącznik Nr 9) w kwotach: 

1) przychody          6.280.556,00 zł 

2) koszty          6.239.575,00 zł 

§ 10. Ustala się dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw: 

1) Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na 
realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem 11. 

2) Dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi wynikające 
z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

3) Dochody i wydatki z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem 
nr 13. 

4) Wydatki na realizację zadań w części finansowanej środkami Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 14 

5) Dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Polskiego Ładu, zgodnie z załącznikiem 
nr 15. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
do kwoty:        2.000.000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu jednostki samorządu terytorialnego 

do kwoty:          2.908.752,00 zł 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu pożyczek i kredytów oraz z tytułu emisji papierów 
wartościowych, do kwoty:        1.091.248,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7218



§ 13. Ustala się maksymalną kwotę poręczeń udzielanych przez Burmistrza Płotów w roku budżetowym 
w wysokości        100.000,00 zł 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Płotów do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych do wysokości kwot określonych w §12, 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza Płotów do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, w tym na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych, w ramach działu klasyfikacji budżetowej, 
kierownikom jednostek organizacyjnych gminy, 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych banach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

6) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

7) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w BIP Gminy Płoty. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7218



Dochody budżetu Gminy Płoty na rok 2024

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LXVIII/529/2023 z dnia 15 grudnia 2023r.

Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§ Plan bieżące

z tego

Rolnictwo i łowiectwo 5 320 000,00010 0,00 5 320 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 320 000,0001044 0,00 5 320 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6370 5 320 000,00 5 320 000,00

Transport i łączność 4 980 235,50600 29 000,00 4 951 235,50

Drogi publiczne powiatowe 29 000,0060014 29 000,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego 

2320 29 000,00 29 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 951 235,5060016 0,00 4 951 235,50
Dotacja celowa w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6257 2 304 583,00 2 304 583,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6370 2 646 652,50 2 646 652,50

Gospodarka mieszkaniowa 1 089 900,00700 178 900,00 911 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 089 900,0070005 178 900,00 911 000,00
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

0470 20 000,00 20 000,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

0550 7 400,00 7 400,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 150 000,00 150 000,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 500,00 1 500,00 0,00
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

0760 4 400,00 4 400,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

0770 906 600,00 906 600,00

Działalność usługowa 1 089 435,20710 51 000,00 1 038 435,20

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7218
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§ Plan bieżące

z tego

Cmentarze 1 089 435,2071035 51 000,00 1 038 435,20
Wpływy z usług0830 50 000,00 50 000,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej 

2020 1 000,00 1 000,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6370 1 038 435,20 1 038 435,20

Administracja publiczna 128 559,00750 66 559,00 62 000,00

Urzędy wojewódzkie 64 559,0075011 64 559,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 64 559,00 64 559,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,0075023 2 000,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00 2 000,00 0,00

Pozostała działalność 62 000,0075095 0,00 62 000,00
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 62 000,00 62 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 728,00751 1 728,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

1 728,0075101 1 728,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 1 728,00 1 728,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 824 172,00756 16 824 172,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych 

5 000,0075601 5 000,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

0350 5 000,00 5 000,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

6 508 800,0075615 6 508 800,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00
Wpływy z podatku rolnego0320 453 000,00 453 000,00 0,00
Wpływy z podatku leśnego0330 381 000,00 381 000,00 0,00
Wpływy z podatku od środków transportowych0340 154 000,00 154 000,00 0,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 10 000,00 10 000,00 0,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 400,00 400,00 0,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0880 3 700,00 3 700,00 0,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 6 700,00 6 700,00 0,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7218
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§ Plan bieżące

z tego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

3 780 600,0075616 3 780 600,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00
Wpływy z podatku rolnego0320 1 155 550,00 1 155 550,00 0,00
Wpływy z podatku leśnego0330 11 950,00 11 950,00 0,00
Wpływy z podatku od środków transportowych0340 230 000,00 230 000,00 0,00
Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 10 000,00 10 000,00 0,00
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 329 400,00 329 400,00 0,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 8 500,00 8 500,00 0,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0880 200,00 200,00 0,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 35 000,00 35 000,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

263 000,0075618 263 000,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 20 000,00 20 000,00 0,00
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 18 000,00 18 000,00 0,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

0480 180 000,00 180 000,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 45 000,00 45 000,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

6 266 772,0075621 6 266 772,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

0010 6 101 855,00 6 101 855,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych

0020 164 917,00 164 917,00 0,00

Różne rozliczenia 16 287 012,00758 16 287 012,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 368 779,0075801 8 368 779,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 8 368 779,00 8 368 779,00 0,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 421 414,0075807 7 421 414,00 0,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 421 414,00 7 421 414,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 410 000,0075814 410 000,00 0,00
Wpływy z pozostałych odsetek0920 200 000,00 200 000,00 0,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 50 000,00 50 000,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów0970 160 000,00 160 000,00 0,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 86 819,0075831 86 819,00 0,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 86 819,00 86 819,00 0,00

Oświata i wychowanie 468 826,35801 468 826,35 0,00

Szkoły podstawowe 6 200,0080101 6 200,00 0,00
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,
certyfikatów i ich duplikatów

0610 200,00 200,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 4 000,00 4 000,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00 2 000,00 0,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7218
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§ Plan bieżące

z tego

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 62 686,6580103 62 686,65 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 62 686,65 62 686,65 0,00

Przedszkola 399 939,7080104 399 939,70 0,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0660 48 000,00 48 000,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

0670 183 240,00 183 240,00 0,00

Wpływy z usług0830 4 500,00 4 500,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów0970 250,00 250,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 163 949,70 163 949,70 0,00

Pomoc społeczna 984 212,00852 984 212,00 0,00

Domy pomocy społecznej 30 000,0085202 30 000,00 0,00
Wpływy z usług0830 30 000,00 30 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej 

30 992,0085213 30 992,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 30 992,00 30 992,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

224 983,0085214 224 983,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00 1 000,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 223 983,00 223 983,00 0,00

Zasiłki stałe 264 617,0085216 264 617,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 264 617,00 264 617,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 135 015,0085219 135 015,00 0,00
Wpływy z różnych dochodów0970 400,00 400,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 134 615,00 134 615,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

128 605,0085228 128 605,00 0,00

Wpływy z usług0830 70 000,00 70 000,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 58 000,00 58 000,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

2360 605,00 605,00 0,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 7218
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§ Plan bieżące

z tego

Pomoc w zakresie dożywiania 170 000,0085230 170 000,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 170 000,00 170 000,00 0,00

Rodzina 5 194 272,34855 4 733 000,00 461 272,34

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 644 000,0085502 4 644 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 4 630 000,00 4 630 000,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

2360 14 000,00 14 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

89 000,0085513 89 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 89 000,00 89 000,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 461 272,3485516 0,00 461 272,34
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

6290 406 436,00 406 436,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez
gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej 

6320 54 836,34 54 836,34

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 435 800,00900 2 435 800,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 400 000,0090002 2 400 000,00 0,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska 

10 000,0090019 10 000,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych
od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

0580 10 000,00 10 000,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

25 800,0090026 25 800,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0640 10 800,00 10 800,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0910 15 000,00 15 000,00 0,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 7218
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział
Nazwa majątkowe§ Plan bieżące

z tego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 797 211,66921 0,00 2 797 211,66

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 797 211,6692109 0,00 2 797 211,66
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6370 2 797 211,66 2 797 211,66

57 601 364,05RAZEM DOCHODY 42 060 209,35 15 541 154,70

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 7218
_______________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
68 271,00 68 271,00 0,00 68 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 019 946,41 7 019 946,41 0,00

01008 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 32 171,00 32 171,00 0,00 32 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 699 946,41 1 699 946,41 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 320 000,00 5 320 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 127,63 621 127,63 0,00 621 127,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 981 250,21 6 981 250,21 0,00

60014 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 538 512,85 538 512,85 0,00 538 512,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 961 250,21 6 961 250,21 0,00

60095 52 714,78 52 714,78 0,00 52 714,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

276 156,00 276 156,00 0,00 276 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 184 156,00 184 156,00 0,00 184 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 370,00 652 370,00 0,00 652 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 435,20 1 060 435,20 0,00

71002 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 65 700,00 65 700,00 0,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 268 300,00 268 300,00 0,00 268 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 435,20 1 060 435,20 0,00

71095 23 370,00 23 370,00 0,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 752 601,19 6 134 301,19 4 655 100,00 1 479 201,19 177 000,00 441 300,00 0,00 0,00 0,00 80 070,00 80 070,00 0,00

75011 149 200,00 149 200,00 148 700,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 373 788,24 23 488,24 0,00 23 488,24 0,00 350 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 535 912,95 5 516 912,95 4 506 400,00 1 010 512,95 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 80 070,00 80 070,00 0,00

75075 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 539 700,00 290 700,00 0,00 290 700,00 177 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 728,00 1 728,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 728,00 1 728,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 000,00 378 000,00 191 100,00 186 900,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00

75405 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
587 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 5 000,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 728,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 728,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
154 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 539 700,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
373 788,24 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
5 615 982,95 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 832 671,19 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 149 200,00 0,00 0,00

Cmentarze 1 328 735,20 0,00 0,00

Pozostała działalność 23 370,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
240 000,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
65 700,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 712 805,20 0,00 0,00

Jednostki organizacji i nadzoru 

inwestycyjnego
55 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
92 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

184 156,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 72 714,78 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 276 156,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 29 900,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 7 499 763,06 4 177 707,71 0,00

Dostarczanie wody 5 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 7 602 377,84 4 177 707,71 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 320 000,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
5 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 32 171,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 716 046,41 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 088 217,41 0,00 0,00

Melioracje wodne 20 000,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LXVIII/529/2023 z dnia 15 grudnia 2023r

Wydatki budżetu Gminy Płoty na rok 2024

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 7218



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
75412 399 000,00 349 000,00 191 100,00 157 900,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00

75414 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 840 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00

937 000,00 937 000,00 0,00 937 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 937 000,00 937 000,00 0,00 937 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 312 075,66 15 808 249,66 13 168 321,02 2 639 928,64 0,00 503 826,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

80101 10 594 074,36 10 207 574,36 9 151 492,36 1 056 082,00 0,00 386 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 129 942,00 124 700,00 120 900,00 3 800,00 0,00 5 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 574 620,00 2 511 820,00 2 013 350,00 498 470,00 0,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

80106 747 883,00 732 299,00 640 801,00 91 498,00 0,00 15 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 686 485,00 652 785,00 652 785,00 0,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 788 000,00 788 000,00 0,00 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 62 950,64 62 950,64 0,00 62 950,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 148 850,00 148 850,00 148 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 438 942,66 438 942,66 438 942,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 140 328,00 140 328,00 1 200,00 139 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 63 824,00 116 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 762,00 10 762,00 2 000,00 8 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 169 238,00 169 238,00 61 824,00 107 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 310 692,00 3 179 392,00 1 951 100,00 1 228 292,00 0,00 1 131 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 900 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

1 500,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 169 238,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 310 692,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 180 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 10 762,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

438 942,66 0,00 0,00

Pozostała działalność 140 328,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
62 950,64 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

148 850,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 686 485,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 788 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 2 594 620,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
747 883,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 10 594 074,36 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
129 942,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 937 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 332 075,66 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

840 500,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 937 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 16 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 840 500,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 558 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 8 000,00 0,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 7218



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85213 30 992,00 30 992,00 0,00 30 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 333 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 264 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 572 300,00 1 560 800,00 1 345 900,00 214 900,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 685 300,00 682 100,00 605 200,00 76 900,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 37 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 083 400,00 945 600,00 506 720,00 438 880,00 0,00 4 137 800,00 0,00 0,00 0,00 961 272,34 961 272,34 0,00

85502 4 630 000,00 492 200,00 474 320,00 17 880,00 0,00 4 137 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 44 400,00 44 400,00 32 400,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 961 272,34 961 272,34 0,00

4 490 189,90 4 365 189,90 179 449,00 4 185 740,90 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 759,09 216 759,09 0,00

90001 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 2 892 721,80 2 892 721,80 177 655,00 2 715 066,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Oczyszczanie miast i wsi 270 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
20 600,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
2 892 721,80 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
961 272,34 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
4 706 948,99 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 320 000,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

89 000,00 0,00 0,00

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 630 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 44 400,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym
7 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 044 672,34 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
24 500,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
17 500,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
20 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 20 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 285 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 37 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 572 300,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

685 300,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 200 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 264 617,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

30 992,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

333 983,00 0,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 7218



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

90004 184 848,83 184 848,83 1 794,00 183 054,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 704,08 38 704,08 0,00

90005 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 159 000,00 0,00

90026 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 154 519,27 154 519,27 0,00 154 519,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 055,01 19 055,01 0,00

2 673 490,23 344 490,23 0,00 344 490,23 2 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 837 211,66 2 837 211,66 0,00

92109 1 987 033,19 176 033,19 0,00 176 033,19 1 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 837 211,66 2 837 211,66 0,00

92116 468 000,00 0,00 0,00 0,00 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 90 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 128 457,04 128 457,04 0,00 128 457,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 524,20 71 524,20 22 000,00 49 524,20 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 048,96 55 048,96 0,00

92601 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 65 524,20 65 524,20 22 000,00 43 524,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 048,96 55 048,96 0,00

43 958 625,81 33 968 899,81 20 739 342,02 13 229 557,79 2 861 000,00 6 288 726,00 0,00 0,00 840 000,00 19 390 993,87 19 390 993,87 0,00Wydatki ogółem: 63 349 619,68 4 177 707,71 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
210 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 120 573,16 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 336 573,16 0,00 0,00

Obiekty sportowe 6 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
90 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 128 457,04 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
4 824 244,85 0,00 0,00

Biblioteki 468 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 173 574,28 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
5 510 701,89 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 909 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
50 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
42 500,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 125 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
223 552,91 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 7218



 Załącznik nr 3 
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

nr LXVIII/529/2023 z dnia 15 grudnia 2023r. 

 

 

  
 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Płoty na rok 2024 
 

   

 

Symbol Nazwa Przychody Rozchody 
 

 903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

     

  

905 Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach  

708 645,41  

  

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy   
  

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

4 000 000,00  

  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 130 858,22  
  

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

  

  

982 Wykup innych papierów wartościowych   
  

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1 091 248,00 
  
   

 

 

 

 RAZEM  6 839 503,63  1 091 248,00  
   

  

 

 

 

 SALDO  5 748 255,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 7218



Lp.

Dział Rozdział §

6050 1 648 413,00

6100 31 533,41

2 010 01043 6230
Dotacja celowa dla mieszkańców gminy na dofinansowanie 

budowy studni na terenie Gminy Płoty
Urząd Miejski 2024 20 000,00 20 000,00

3 010 01044 6370
Budowa oczyszczalni mechaniczno-biologicznej wraz z budową 
kanalizacji w systemie ciśnieniowym w m. Wicimice

Urząd Miejski 2019-2024 7 152 451,00 5 320 000,00

4 600 60016 6050

Modernizacja ciągu ulic w obrębie Cmentarza Komunalnego oraz 

przebudowa ulicy Rejtana w mieście Płoty wraz z przebudową 
infrastruktury towarzyszącej

Urząd Miejski 2023-2025 8 484 000,00 84 000,00

6 600 60016 6050 Budowa drogi w m. Natolewice - dokumentacja projektowa Urząd Miejski 2024 52 890,00 52 890,00

6057 2 304 583,00

6059 1 873 124,71

8 600 60095 6060 Zakup wiat przystankowych Urząd Miesjki 2024 20 000,00 20 000,00

6050 22 000,00

6370 1 038 435,20

10 750 75023 6060 Informatyzacja, zakup sprzętu i oprogramowania Urząd Miejski 2024 10 000,00 10 000,00

11 750 75023 6060
Likwidacja barier transportowych - poprzez zakup pojazdu do 

przewozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Płoty
Urząd Miejski 2024 70 070,00 70 070,00

12 754 75412 6050
Przebudowa i termomodernizacja OSP Płoty przy ul. Kosciuszki 

8
Urząd Miejski 2024 159 000,00 159 000,00

Urząd Miejski 2022-2024

4 177 707,717

9 710 71035 Remont i konserwacja Kaplicy Cmentarnej  w Płotach Urząd Miejski 2024 1 060 435,20

600 60016
Przebudowa drogi w m. Modlimowo (część dz. dr nr 250/2 obręb 

Modlimowo) - ETAP I
Urząd Miejski 2024

Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LXVIII/529/2023 z dnia 15 grudnia 2023r.

Inwestycje Gminy Płoty na rok 2024

3 595 670,00

Nazwa inwestycji
Jednostka 

organizacyjna

Okres 

realizacji

2023-2024

2 646 652,50

Łączne nakłady Plan 2024
Klasyfikacja

1 Budowa i wyposażenie Stacji Uzdatniania Wody w m. Czarne010 01043 Urząd Miejski

5 571 900,005 600 60016 Przebudowa drogi w m. Lisowo gmina Płoty6370

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 7218



13 801 80104 6060
Zakup sprzętu terapeutycznego do wyposażenia sali sensorycznej 

w Przedszkolu Miejskim w Płotach

Przedszkole 

Miejskie
2024 20 000,00 20 000,00

14 855 85516 6050 Budowa Żłobka Misia Uszatka w Płotach Urząd Miejski 2024-2025 2 852 748,84 961 272,34

15 900 90004 6060 Zakup traktorka do koszenia - sołectwo Natolewice
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2024 15 704,08 15 704,08

16 900 90004 6060 Zakup traktorka do koszenia - sołectwo Luciąża
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2024 13 000,00 13 000,00

17 900 90004 6060 Zakup traktorka do koszenia - sołectwo Czarne
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2024 10 000,00 10 000,00

18 900 90015 6050 Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego MiG Płoty Urząd Miejski 2023-2024 545 589,17 159 000,00

19 900 90095 6060 Zakup dmuchanej zjeżdżalni - sołectwo Słudwia
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2024 10 000,00 10 000,00

20 900 90095 6060 Zakup dmuchanej zjeżdżalni - sołectwo Pniewo
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2024 9 055,01 9 055,01

21 921 92109 6370 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Słudwia Urząd Miejski 2023-2024 2 000 000,00 1 817 211,66

6050 40 000,00

6370 980 000,00

23 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej Kocierz
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2024 17 048,96 17 048,96

24 926 92695 6050 Dokumentacja i budowa placu zabaw - sołectwo Sowno
Urząd Miejski - 

Fundusz Sołecki
2024 18 000,00 18 000,00

25 926 92695 6050
Budowa Placów zabaw na terenie Miasta i Gminy Płoty 

(dokumentacja)
Urząd Miejski 2024 20 000,00 20 000,00

37 955 269,97 19 390 993,87Razem:

2 050 000,0022 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Wyszobór Urząd Miejski 2024-2025

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 7218



Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2024r

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LXVIII/529/2023 z dnia 15 grudnia 2023r.

NazwaDział

Rozdział
Wydatki bieżąceDotacje ogółem

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

z tego

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki ogółem
Wydatki

majątkowe

64 559,00750 64 559,0064 559,00 64 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00Administracja publiczna

64 559,0075011 64 559,0064 559,00 64 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00Urzędy wojewódzkie 

1 728,00751 1 728,001 728,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

1 728,0075101 1 728,001 728,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa

0,0075108 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wybory do Sejmu i Senatu

0,0075110 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Referenda ogólnokrajowe i

konstytucyjne

58 000,00852 58 000,0058 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00Pomoc społeczna

58 000,0085228 58 000,0058 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00
Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi opiekuńcze

0,0085295 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność

4 719 000,00855 4 719 000,004 719 000,00 474 320,00 106 880,00 4 137 800,00 0,00 0,00Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 7218



NazwaDział

Rozdział
Wydatki bieżąceDotacje ogółem

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

z tego

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki ogółem
Wydatki

majątkowe

4 630 000,0085502 4 630 000,004 630 000,00 474 320,00 17 880,00 4 137 800,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia

społecznego

0,0085503 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Karta Dużej Rodziny

89 000,0085513 89 000,0089 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia

rodzinne oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów

Ogółem: 4 843 287,00 4 843 287,004 843 287,00 540 607,00 164 880,00 4 137 800,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 7218



Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024r

Załącznik nr 6
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LXVIII/529/2023 z dnia 15 grudnia 2023r.

NazwaDział

Rozdział
Wydatki bieżąceDotacje ogółem

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

z tego

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki ogółem
Wydatki

majątkowe

1 000,00710 1 000,001 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00Działalność usługowa

1 000,0071035 1 000,001 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00Cmentarze

Ogółem: 1 000,00 1 000,001 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 7218



Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2024

Załącznik nr 7
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LXVIII/529/2023 z dnia 15 grudnia 2023r.

NazwaDział

Rozdział
Wydatki bieżąceDotacje ogółem

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

z tego

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki ogółem
Wydatki

majątkowe

29 000,00600 29 000,0029 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00Transport i łączność

29 000,0060014 29 000,0029 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00Drogi publiczne powiatowe

125 000,00900 125 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska

125 000,0090013 125 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Schroniska dla zwierząt

Ogółem: 154 000,00 154 000,0029 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 7218



Rok budżetowy: 2024        Przepływ: Wydatki
Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Płoty w 2024r.

Załącznik nr 8
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LXVIII/529/2023 z dnia 15 grudnia 2023r.

Dz.
[2]

Roz.
[3]

Plan
[4]

Jedn.
bud.
[1]

SOŁ_CZARNE - Sołectwo Czarne 25 257,36
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 257,36

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 257,36
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00
92195 - Pozostała działalność 5 000,00

926 - Kultura fizyczna 6 000,00
92695 - Pozostała działalność 6 000,00

SOŁ_GOSTYŃ - Sołectwo Gostyń Łobeski 18 144,31
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 300,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 300,00
90095 - Pozostała działalność 1 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 844,31
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 844,31
92195 - Pozostała działalność 4 000,00

SOŁ_KARCZEWIE - Sołectwo Karczewie 17 842,91
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 842,91

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 242,91
92195 - Pozostała działalność 3 600,00

SOŁ_KOCIERZ - Sołectwo Kocierz 23 448,96
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 794,00
90095 - Pozostała działalność 206,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 400,00
92195 - Pozostała działalność 3 400,00

926 - Kultura fizyczna 17 048,96
92695 - Pozostała działalność 17 048,96

SOŁ_KRĘŻEL - Sołectwo Krężel 13 141,06
600 - Transport i łączność 8 512,85

60016 - Drogi publiczne gminne 8 512,85
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 628,21

92195 - Pozostała działalność 2 628,21
SOŁ_LISOWO - Sołectwo Lisowo 25 619,04

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 900,00
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 900,00
90095 - Pozostała działalność 1 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 719,04
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 219,04
92195 - Pozostała działalność 3 500,00

926 - Kultura fizyczna 10 000,00
92695 - Pozostała działalność 10 000,00

SOŁ_LUCIĄŻA - Sołectwo Luciąża 19 771,87
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 971,87

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 471,87
90095 - Pozostała działalność 500,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 800,00
92195 - Pozostała działalność 3 800,00

SOŁ_MAKOWICE - Sołectwo Makowice 22 846,16
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 346,16

90095 - Pozostała działalność 18 346,16
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00

92195 - Pozostała działalność 4 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 7218



Dz.
[2]

Roz.
[3]

Plan
[4]

Jedn.
bud.
[1]

SOŁ_MODLIMOWO - Sołectwo Modlimowo 24 232,60
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 732,60

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 432,60
92195 - Pozostała działalność 4 300,00

SOŁ_NATOLEWICE - Sołectwo Natolewice 26 704,08
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 204,08

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 204,08
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 500,00

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00
92195 - Pozostała działalność 4 500,00

SOŁ_PNIEWO - Sołectwo Pniewo 29 055,01
600 - Transport i łączność 5 000,00

60016 - Drogi publiczne gminne 5 000,00
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00

75412 - Ochotnicze straże pożarne 3 000,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 555,01

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00
90095 - Pozostała działalność 9 055,01

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 500,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00
92195 - Pozostała działalność 6 000,00

SOŁ_POTULINIEC - Sołectwo Potuliniec 18 505,99
600 - Transport i łączność 6 000,00

60095 - Pozostała działalność 6 000,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 505,99

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00
90095 - Pozostała działalność 4 505,99

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00
92195 - Pozostała działalność 3 000,00

SOŁ_SŁUDWIA - Sołectwo Słudwia 41 171,31
600 - Transport i łączność 2 700,00

60095 - Pozostała działalność 2 700,00
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 300,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 300,00
90095 - Pozostała działalność 14 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 171,31
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 971,31
92195 - Pozostała działalność 8 200,00

SOŁ_SOWNO - Sołectwo Sowno 26 824,64
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 224,64

92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 060,64
92195 - Pozostała działalność 7 164,00

926 - Kultura fizyczna 18 000,00
92695 - Pozostała działalność 18 000,00

SOŁ_TRUSKOLAS - Sołectwo Truskolas 22 424,20
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00
90095 - Pozostała działalność 5 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 400,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00
92195 - Pozostała działalność 4 400,00

926 - Kultura fizyczna 7 024,20
92695 - Pozostała działalność 7 024,20

SOŁ_WICIMICE - Sołectwo Wicimice 35 324,14
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 500,00
90095 - Pozostała działalność 13 500,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 324,14
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 259,31
92195 - Pozostała działalność 7 064,83

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 7218



Dz.
[2]

Roz.
[3]

Plan
[4]

Jedn.
bud.
[1]

SOŁ_WYSZOGÓRA - Sołectwo Wyszogóra 22 725,60
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 725,60

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 725,60
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00

92195 - Pozostała działalność 3 000,00
926 - Kultura fizyczna 15 000,00

92695 - Pozostała działalność 15 000,00
SOŁ_WYSZOBÓR - Sołectwo Wyszobór 43 703,07

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 900,00
90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 22 000,00
90095 - Pozostała działalność 1 900,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 803,07
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 203,07
92195 - Pozostała działalność 13 600,00

SOŁ_WYTOK - Sołectwo Wytok 21 761,12
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 061,12

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00
90095 - Pozostała działalność 14 061,12

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 700,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00
92195 - Pozostała działalność 4 200,00

SOŁ_MECHOWO - Sołectwo Mechowo 37 614,78
600 - Transport i łączność 3 214,78

60095 - Pozostała działalność 3 214,78
900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 500,00

90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 500,00
90095 - Pozostała działalność 4 000,00

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 400,00
92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 800,00
92195 - Pozostała działalność 7 600,00

926 - Kultura fizyczna 6 500,00
92601 - Obiekty sportowe 3 500,00
92695 - Pozostała działalność 3 000,00

Razem: 516 118,21

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 7218



Załącznik nr 9

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr LXVIII/529/2023 z dnia 15 grudnia 2023r.

w gr

na wydatki 

bieżące
na inwestycje

2 3 4 5 6 7 8 9 10

510 598,00 9 459,00 6 280 556,00 -                  -                  -                  6 239 575,00 -                  561 038,00

510 598,00 9 459,00 6 280 556,00 -               -               -               6 239 575,00 -               561 038,00

1

w tym:

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku ogółem

Przychody

Ogółem:

w tym:

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Płotach

Zwiększenie 

funduszu
ogółem

w tym: wpłata do 

budżetu
dotacje

z budżetu

Plan przychodów oraz wydatków zakładów budżetowych w 2024 r.

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku

Koszty

Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 7218



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

010 01043 6230
Dotacja celowa dla mieszkańców gminy na dofinansowanie budowy studni na terenie Gminy 

Płoty
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

750 75095 2360
Działalność oświatowo - kulturalna - rozwijanie zainteresowań muzycznych mieszkańców 

gminy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00

853 85395 2360 Działalność kulturalna na rzecz seniorów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

900 90013 2310 Utrzymanie chroniska dla bezdomnych zwierząt 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury  i Sportu w Płotach 1 811 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy i Miasta w Płotach 468 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92120 2720 Ochrona i konserwacja zabytków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00

2 279 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 477 000,00

Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr LXVIII/529/2023

Rady Miejskiej Płotów

z dnia 15 grudnia 2023 r.

Razem

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Płoty w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 7218



Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją ustawy o wychowaniu
w trzeźwości w 2024r

Załącznik nr 11
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LXVIII/529/2023 z dnia 15 grudnia 2023r.

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

180 000,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

75618
180 000,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 180 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 180 000,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,00 10 762,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 262,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 169 238,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 304,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 294,00

4220 Zakup środków żywności 13 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 120,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4 000,00

180 000,00RAZEM 180 000,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 7218
_______________________________________________________________________________________________________________



Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją ustawy o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach w 2024r

Załącznik nr 12
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LXVIII/529/2023 z dnia 15 grudnia 2023r.

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 400 000,00 2 892 721,80

Gospodarka odpadami komunalnymi90002 2 400 000,00 2 892 721,80

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 400 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 755,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 629 515,80

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 351,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

1 700,00

2 400 000,00RAZEM 2 892 721,80

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 7218
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr LXVIII/529/2023 

Rady Miejskiej Płotów 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska Płotów w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 10 000,00 

Razem 10 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 7218



Załącznik Nr 14 

do Uchwały Nr LXVIII/529/2023 

Rady Miejskiej Płotów 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy Płoty w 2024 roku 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 31 533,41 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 31 533,41 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 31 533,41 

Razem 31 533,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 7218



Dochody i wydatki wyodrębnione w budżecie Gminy Płoty w ramach środków
pochodzących z Funduszu Polski Ład w 2024r

Załącznik nr 15
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LXVIII/529/2023 z dnia 15 grudnia 2023r

Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 320 000,00 5 320 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi01044 5 320 000,00 5 320 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

5 320 000,00

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

5 320 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

5 320 000,00

Budowa oczyszczalni mechaniczno-biologicznej wraz z budową
kanalizacji w systemie ciśnieniowym w m.Wicimice

5 320 000,00

600 Transport i łączność 2 646 652,50 2 646 652,50

Drogi publiczne gminne60016 2 646 652,50 2 646 652,50

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 646 652,50

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 646 652,50

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 646 652,50

"Przebudowa drogi w miejscowości Lisowo gmina Płoty" 2 646 652,50

710 Działalność usługowa 1 038 435,20 1 060 435,20

Cmentarze71035 1 038 435,20 1 060 435,20

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 038 435,20

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 038 435,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Remont i konserwacja Kaplicy Cmentarnej  w Płotach 22 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 038 435,20

Remont i konserwacja Kaplicy Cmentarnej  w Płotach 1 038 435,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 797 211,66 2 837 211,66

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 2 797 211,66 2 837 211,66

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 797 211,66

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 7218
_______________________________________________________________________________________________________________



Symbol

Nazwa
dochody

Dział
Rozdział

§ wydatki

Plan

Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 797 211,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wyszobór 40 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 797 211,66

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Słudwia 1 817 211,66

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wyszobór 980 000,00

11 802 299,36RAZEM 11 864 299,36

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 7218
_______________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2023-12-27T13:01:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




